

Årsredovisning
för
DAPEA Bygg AB
559023-8993

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arvid Danielsson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för DAPEA Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom byggbranschen, nyproduktion av villor och bostadshus, renoveringsarbeten, handel med byggmaterial. Inom området jakt och skytte inkluderas eftersök av vilt, anordnande av arrangemang och utbildningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 009	1 273	1 100	1 424
Resultat efter finansiella poster	159	67	-4	40
Soliditet (%)	24,9	23,2	23,4	23,2
Kassalikviditet (%)	234,7	331,8	847,3	694,3

Till följd av ett större uppdrag under året har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 294	52 021	164 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 021	-52 021	0
Årets resultat			93 686	93 686
Belopp vid årets utgång	50 000	114 315	93 686	258 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 314
årets vinst	93 686
	208 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	208 000
	208 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 008 623	1 273 044
Övriga rörelseintäkter		0	11 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 008 623	1 284 098
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 858 745	-381 650
Övriga externa kostnader		-364 091	-231 319
Personalkostnader	2	-567 250	-551 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 900	-52 745
Summa rörelsekostnader		-2 847 986	-1 216 971
Rörelseresultat		160 637	67 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 351	-38
Summa finansiella poster		-1 351	-38
Resultat efter finansiella poster		159 286	67 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-44 355	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 355	0
Resultat före skatt		114 931	67 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 245	-15 068
Årets resultat		93 686	52 021

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 155	261 055
Summa materiella anläggningstillgångar		243 155	261 055
Summa anläggningstillgångar		243 155	261 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		355 099	27 486
Övriga fordringar		0	10 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 704	120 012
Summa kortfristiga fordringar		698 803	157 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		611 871	695 640
Summa kassa och bank		611 871	695 640
Summa omsättningstillgångar		1 310 674	853 348
SUMMA TILLGÅNGAR		1 553 829	1 114 403

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 314	62 294
Årets resultat		93 686	52 021
Summa fritt eget kapital		208 000	114 315
Summa eget kapital		258 000	164 315
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		163 155	118 800
Summa obeskattade reserver		163 155	118 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	574 110	574 110
Summa långfristiga skulder		574 110	574 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		294 545	119 989
Skatteskulder		16 543	5 801
Övriga skulder		200 024	71 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 452	59 566
Summa kortfristiga skulder		558 564	257 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 553 829	1 114 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	400 000
Inköp	40 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 000	480 000
Ingående avskrivningar	-218 945	-166 200
Årets avskrivningar	-57 900	-52 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 845	-218 945
Utgående redovisat värde	243 155	261 055

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	574 110	574 110
	574 110	574 110

Sjöbo 2023-03-20

Per Arvid Danielsson

Per Arvid Danielsson